
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LĘGNI C K IEG O

Pl ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 13 lutego 1951 t. Nr 3

Treść:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGOs

Poz. 5 - z dnia 31 stycznia 1991 r. w sprawie uznania 
określonych obszarów zagrożonych wściekliznę 
za wolne od tej choroby .Ił.

6 - z dnia 7 lutego 1991 r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny u zwierząt gospodarskich

UCHWAŁA »
7 - nr VIII/47/91 Rady Gminy w Legnickim Polu 

z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Legnickie 
Pole .

5.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

z dnia 31 stycznia 1991 r.
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wściekliz­
nę za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

« 1.
Zagrożony wścieklizną zwierząt łownych obszar określony w § 1 
rozporządzenia wymienionego w § 2 uznaje się za wolny od tej 
choroby.

i t.
Traci moc rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 31 grudnia 
1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych. \

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin: 
Legnickie Pole, Męcinka, Mściwojów, Kunice i Ruja oraz siedzi­
bach urzędów miast w Jaworze i Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI
Andrzej Glapiński



Dz.Urz. Woj. Legn. Nr 3 -IR- Poz.Gjt

6.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 7 lutego 1991 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt gospodarskich.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach administracji ogólnej (Oz.li. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Za zagrożony wściekliznę zwierząt gospodarskich uznaje się 
obszar wsi Sucha Górna i jej okolic w promieniu 5 km od granic 
tej miejscowości obejmujący część terenów gmin Jerzmanowa, 
Polkowice i Radwanice.

§ 2.
Na obszarze zagrożonym wściekliznę:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych 
zwierząt,

c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sani­
tarnych lisów,

2) nakazuje się:
.a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 

i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i straż­
ników łowieckich zwierząt pc..nodzących z odstrzałów 
sanitarnych oraz zwierząt padłych.*

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje 
ciążących na nim obowiązków, podlega karze grzywny df 500.000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

5 ♦. ,
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przśz rozpla­
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin 
wymienionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów 
określonych w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA ĆEGNICKI
Andrzej Glapiński

7.
UCHWAŁA Nr VIII/A7/91

Rady Gminy w Legnickim Polu 
z dnia 12 lutego 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Legnickie Pole.



Dz.Urz. Wpj.Legn. Nr 3 -4^- Poz. 1-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Oz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4; poz. 18) oraz na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Oz.U. z 1989 r. 
Nr 13, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, co na­
stępuje:

11.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
wsi Legnickie Pole składający się z rysunku w skali 1:1000 
i tekstu planu stanowiące załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

5 2. ’
Realizację planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Legnickie Pole powierza się Wójtowi Gminy.

I 3.
Traci moc uchwała nr XXI/83/82 w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Legnickie Pole (Dz.Urz. WRN w Legnicy z 1984 r. Nr 6, poz.25).

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Marian Krzeczkowski



~zo-


